

SC,,HABSEV GRUP”SRL

( Denumirea operatorului economic)

adresa completă: RM, mun. Chișinău, str. Uzinelor 90

tel, fax, e-mail: 062001543; (+373 22) 92-90-02; office@habsev.md

### OFERTĂ

Către: RED-Nord, MD-3100, MOLDOVA, mun.Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180A

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la: Achiziția Mijloace individuale de protecție

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

#### Lot 1. Indicator de tensiune supra 1000 V

| Denumire                               | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|----------------------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Indicator de inalta tensiune УВНУ - 2М | 10        | 584           | 5840           |
| Lot 1 Total. Fara TVA                  |           |               | 5840           |

#### Lot 2. Aparat de verificare indicatoarelor de tensiune 10kV (de tip УПУН-М)

| Denumire                                                | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|---------------------------------------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Апарат de verificare indicatoarelor de tensiune УПУН-1М | 54        | 779,25        | 42079,50       |
| Lot 2 Total. Fara TVA                                   |           |               | 42079,50       |

#### Lot 3. Gheare pentru stâlpi b/a

| Denumire                                            | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|-----------------------------------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Gheare pentru stâlpi b/a ЛМ-3У (твердосплавный шип) | 35        | 2995          | 104825         |
| Lot 3 Total. Fara TVA                               |           |               | 104825         |

#### Lot 4. Dinți pentru gheare pentru b/a (set)

| Denumire                                                        | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|-----------------------------------------------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Dinți pentru gheare pentru b/a (set) ЗИП-3 (шип твердосплавный) | 200       | 587,50        | 117500         |
| Lot 4 Total. Fara TVA                                           |           |               | 117500         |

#### Lot 5. Dinți pentru gheare pentru stâlpi de lemn (set)

| Denumire | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|----------|-----------|---------------|----------------|
|----------|-----------|---------------|----------------|

|                                                                      |     |        |       |
|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|
| Dinți pentru gheare pentru stâlpi de lemn (set) ЗИП-4 (шпы для ЛМ-2) | 100 | 242,50 | 24250 |
| Lot 5 Total. Fara TVA                                                |     |        | 24250 |

#### Lot 6. Curele pentru gheare

| Denumire                   | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|----------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Curele pentru gheare ЗИП-2 | 100       | 330           | 33000          |
| Lot 6 Total. Fara TVA      |           |               | 33000          |

#### Lot 7. Pământ mobil ID 0,4 kV

| Denumire              | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|-----------------------|-----------|---------------|----------------|
| Pământ mobil ПЗРУ-1Н  | 13        | 1057,50       | 13747,50       |
| Lot 7 Total. Fara TVA |           |               | 13747,50       |

#### Lot 8. Pământ mobil ID 10 kV

| Denumire              | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|-----------------------|-----------|---------------|----------------|
| Pământ mobil ЗПП-15Н  | 20        | 1697,65       | 33953          |
| Lot 8 Total. Fara TVA |           |               | 33953          |

#### Lot 9. Pământ mobil LEA 0,4 kV

| Denumire              | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|-----------------------|-----------|---------------|----------------|
| Pământ mobil ЗПЛ-1Н   | 23        | 2254,30       | 51848,90       |
| Lot 9 Total. Fara TVA |           |               | 51848,90       |

#### Lot 10. Pământ mobil LEA 10 kV

| Denumire               | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Pământ mobil ЗПЛ-10Н-3 | 35        | 3367,50       | 117862,50      |
| Lot 10 Total. Fara TVA |           |               | 117862,50      |

#### Lot 11. Casca de protecție

| Denumire                    | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|-----------------------------|-----------|---------------|----------------|
| PS54 - Casca Endurance Plus | 98        | 224           | 21952          |
| Lot 11 Total. Fara TVA      |           |               | 21952          |

#### Lot 12. Ochelari de protecție

| Denumire                                 | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|------------------------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Ochelari de protecție <b>GOG-FRAMBER</b> | 200       | 28,65         | 5730           |
| Lot 12 Total. Fara TVA                   |           |               | 5730           |

#### Lot 13. Mîner izolant pentru siguranțe PN-2, PPN

| Denumire                                 | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|------------------------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Mîner izolant pentru siguranțe PN-2, PPN | 80        | 277           | 22160          |

|                        |       |
|------------------------|-------|
| Lot 13 Total. Fara TVA | 22160 |
|------------------------|-------|

**Lot 14. Scule cu mâner izolante de uz curent (instrument manual izolant)**

| Denumire                                           | Cantitate | Pret fara TVA | Total fara TVA |
|----------------------------------------------------|-----------|---------------|----------------|
| Scule cu mâner izolante de uz current (set) KNIPEX | 54        | 1568,75       | 84712,50       |
| Lot 14 Total. Fara TVA                             |           |               | 84712,50       |

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este : 679460,90 lei, fara TVA

sase sute saptezeci si noua mii patru sute saizeci lei 90 bani, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 135892,18 lei

O suta treizeci si cinci mii opt sute noua zeci si doi lei 18 bani

(suma în litere și în cifre)

Data completării:

25 mai 2023

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să

reprezinte operatorul economic):

Habed Gheorghe, director general SC,,HABSEV GRUP”SRL

\_\_\_\_\_  
(semnătura) și L.Ș.